
                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                          dyrektor: 012 386 51 00           KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, pn. Kompleksowa usługa polegająca na odbiorze, transporcie 

i unieszkodliwianiu odpadów medycznych powstających na terenie Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Proszowicach. 

Oznaczenie sprawy: 11/ZP/2023 

 

 Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Proszowicach ul. Kopernika 13, 

32-100 Proszowice, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) przedstawia informacje z otwarcia ofert. 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 16.06.2023 r., do godz. 11:30 złożono 2 (dwie) oferty. 

 

Oferta 1. REMONDIS Medison Sp. z o. o., ul. Puszkina 41, 42-530 Dąbrowa Górnicza – Lider 

REMONDIS Medison Chrzanów Sp. z o. o., ul. Powstańców Styczniowych 9, 32-500 Chrzanów - Konsorcjant 

Cena oferty brutto: 476 193,60 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt sześć tysięcy sto dziewięćdziesiąt trzy 

złotych sześćdziesiąt groszy). 

Czas reakcji: 12 h od momentu zgłoszenia. 

Termin płatności: 60 dni. 

 

Oferta 2. ECO-ABC Sp. z o. o., ul. Przemysłowa 7, 97-400 Bełchatów – Lider 

ECO CLEAN ENERGY S. A., ul. Przemysłowa 7, 97-400 Bełchatów - Konsorcjant 

Cena oferty brutto: 374 268,60 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt cztery tysiące dwieście sześćdziesiąt osiem 

złotych sześćdziesiąt groszy). 

Czas reakcji: 12 h od momentu zgłoszenia. 

Termin płatności: 60 dni. 

 

Informacja z otwarcia ofert zostaje zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 

16.06.2023 r. 

 

 

         


		2023-06-16T14:39:17+0200




